

| <b>WYBRANA JEDNOSTKOWE DANE FINANSOWE</b> |                                                               | <b>w tys PLN</b> | <b>w tys PLN</b> | <b>w tys EUR</b> | <b>w tys EUR</b> |
|-------------------------------------------|---------------------------------------------------------------|------------------|------------------|------------------|------------------|
|                                           |                                                               | <b>2022</b>      | <b>2023</b>      | <b>2022</b>      | <b>2023</b>      |
| I                                         | Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi                | 0                | 0                | 0                | 0                |
| II                                        | Zysk/strata z działalności operacyjnej                        | -86              | -172             | -18              | -38              |
| III                                       | Zysk/strata brutto                                            | 30 385           | 70 988           | 6 481            | 15 676           |
| IV                                        | Zysk/strata netto                                             | 30 385           | 70 988           | 6 480            | 16 327           |
| V                                         | Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+II)   | -79              | -172             | -17              | -38              |
| VI                                        | Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II) | 51 426           | 17 713           | 10 969           | 3 912            |
| VII                                       | Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej           | -51 344          | -17 634          | -10 952          | -3 894           |
| VIII                                      | Przepływy pieniężne netto razem                               | 3                | -92              | 1                | -20              |
| IX                                        | Aktywa razem                                                  | 2 152            | 55 763           | 13               | 12 325           |
| X                                         | Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania                        | 61               | 53 587           | 13               | 12 325           |
| XI                                        | Zobowiązania długoterminowe                                   | 0                | 0                | 0                | 0                |
| XII                                       | Zobowiązania krótkoterminowe                                  | 1                | 53 527           | 0                | 12 311           |
| XIII                                      | Kapitał Własny                                                | 2 091            | 2 176            | 446              | 500              |

Podstawowe pozycje sprawozdania z sytuacji finansowej oraz całkowitych dochodów przeliczono na EUR według kursów średnich ustalonych przez Narodowy Bank Polski zgodnie ze wskazaną, obowiązującą zasadą przeliczenia (podzielenie wartości wyrażonych w tysiącach złotych przez kurs wymiany):

a) Sprawozdanie z sytuacji finansowej według kursu obowiązującego na ostatni dzień roboczy odpowiedniego okresu:

- na dzień 29 grudnia 2023 średni kurs NBP wyniósł: 4,3480;
- na dzień 31 grudnia 2022 średni kurs NBP wyniósł: 4,6899.

b) Sprawozdanie z zysków lub strat i całkowitych dochodów według kursów średnich przypadających w okresie obliczonych jako średnia arytmetyczna kursów obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca w danym okresie:

- średnia arytmetyczna w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2023: 4,5284;
- średnia arytmetyczna w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2022: 4,6883.